Richard Abbot hath put his seall : And to the other pte w* the fore-

seid Richard Abbot remaynyng the foreseid Wyllyam ffaryngton hath

put his seall. Yeven at Evesham aboue seid the day and yere aboue

rehersed.

No. LIV. Lease hy the Prior of Penwortham to William de

ffa/ryngton, his wife, and son, of Leyland ham, and the tithes of
Leyland.i})

[Werden MS.]

Hec indentura tcstatur quod dompnus Johannes Staunton Prior

prioratus do Penwortham de consensu et assensu dni Abbatis Monas-

(') Thi8 is endorsed in a coeval hand, "A copio of a lease of the tythe barne and
cornea of Lejlondc made by the Prioure of Penwortham unto S' William fFaringtoa
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teriij Eveshamie et eiusdem Loci conventus tradidit et ad firmam

dimisit Willmo fFaryngton armigero et Alicie uxori eius necnon

Henrico filio et heredi eorundem unam grangiam vocat. Leylond

berne cum gardino inter vicariam et dictam grangiam una cum omni-

modis bladis decimalib} nascentib} de villata et campis de Leylond

cuiuscunque generis fuerint siue speciei. Habend. et tenend. omnia

predicta blada decimalia ut prefertur prefatis Willmo, Alicie, et Hen-

rico et diucius eorum viventi ad totum terminum quadraginta anno-

rum pxime sequentium post dat. presencium, si p tantum tempus

vixerint. Reddendo inde annuatim eidem Priori, qui pro tempore

fuerit, tresdecim libras legalis monete Anglie solvend. ad festum

sancti Petri ad vincula. Et si contingat quod dictus redditus sive

firma fuerit aretro nec solut. in parte vel in toto post unum mensem
post terminum sancti Micbaelis archangeli, quod tunc bene licebit

Priori dicti prioratus, qui pro tempore fuerit, supra predictam gran-

giam cum ptinencijs distringere, et districtiones sic ibidem captas

abducere, asportare, efFugare, et penes se retinere, quousque dictus

redditus sive firma taliter aretro existens cum dampnis et expensis

plenarie fuerit satisfactus. Et si contingat quod dictus redditus sive

firma fuerit aretro, ut supra dictum est, post festum sancti Martini in

yeme, quod bene licebit eidem Priori p tempore existenti in predic-

tam grangiam decimalem cum omnimodis bladis decimalibj reingredi,

reintrare, et penes se retinere, eosdemque Willmum, Aliciam, et

Henricum abinde expellere et amovere p ppetuo, presentib} indentu-

ris non obstantib} in aliquo, Et predicti Willmus, Alicia, et Hen-

ricus invenient omni anno ad festum sancti Laurencij sufiicientem

securitatem dicto Priori p tempore existenti de solucione predictarum

tresdecim librarum annuatim psolvend. durante termino predicto.

Et dicti Willmus, Alicia, et Henricus reparabunt, sustentabunt, et

manutenebunt predictam grangiam cum gardino et suis ptinencijs

sumptib} suis pprijs et expensis durante termino predicto. Et in

fine termini sui dimittent dictam grangiam cum gardino et ptinencijs

knyght and Ales his wifF and unto Henr. fFarington for the terme of forty yers if

any of them so longe sholde lyve and bering date the xxi'*' of Aprill a" xvij E. iiij**","
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bene et sufficieiiter sustentatam et reparatam sub pena decern librarum

p se vel executoi'ib} eorundem Willmi, Alicie, et Henrici psolveiul.

eidem Priori, qui p tempore fuerit, Nec licebit dictis AVillmo, Alicie,

et Henrico predictam grangiam decimalem cum predictis bladis

decimalibus in manus dicti Prioris, qui pro tempore fuerit, resignare

sine eius licentia et voluntate petita et obtenta sub pena viginti libra-

rum eidem Priori p se vel p executores suos psolvend. Et non licebit

dictis VVillmo, Alicie, et Henrico dimittere nec tradere dictam gran-

giam decimalem blada decimalia nec aliquam parcellam eorundem

alicui psone sine licencia dicti Prioris qui pro tempore fuerit petita et

obtenta sub pena decem librarum Priori p tempore existenti psolvend.

p se vel p executores suos durante termino suo antedicto. Et si con-

tingat predictos Willmum, Aliciam, et Henricum contraire sen pre-

varicare dictas convenciones sen aliquam partem eorundem, quod

bene licebit eidem Priori, qui pro tempore fuerit, predictos Willmum,

Aliciam, et Henricum abinde expellere et jimovere, presentib) inden-

turis non obstantib} in aliquo. Et si contingat predictos Willmum,

Aliciam, et Henricum infra terminum dictorum quadraginta annorum

obire, quod tunc predicta grangia cum gardino, bladis decimalib}, et

omnib} suis ptinencijs eidem Priori pro tempore existenti integre

revertatur sine impedimento heredum vel executorum predictorum

Willmi, Alicie, et Henrici qualicunque. In cuius rei testimonium

parti vero nos remanenti prefati Willmus, Alicia, et Henricus sigilla

sua alternatim apposuerunt, parti vero penes prefatos Willmum,
Aliciam, et Henricum, sigillum nostrum commune ad causas est

appensum. Hijs testib}, Thoma et Rogero de Chetton tunc ballivis

ville Evesliamie, Johanne Singilton, Laurencio Yonge, et Thoma
Smallwoode cum multis alijs. Dat. apud Evesham xxj. die mensis

Aprilis anno regni regis Edwardi quarti post conquestem Anglie

xvij.
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No. LV. Lease hy the Prior of Penwortham to Henry ffaryngton^

his wife^ and son
^ of lands in ffaryngton.{})

[Werden MS.]

Hec indentura testatur quod ifrater Robertus Yatton Prior priora-

tus de Penwortham de consensu et assensu dni Abbatis Monastery

Eveshamie et eiusdem Loci conventus tradidit concessit et ad firmam

dimisit Henrico iiaryngton fdio Willmi ifaryngton militis, Anne
uxori sue, et Willmo filio suo primogenito, unum cotagium et unam
acram et dimidiam terre que nuper fuerunt inclusa p dictum Willmum
ifaryngton militem sup communam pasture de ifaryngton predicta.

Habend. et tenend. predicta cotagium et unam acram et dimidiam

terre prefatis Henrico Ifaryngton, Anne uxori sue, et Willmo filio

suo primogenito a dat. presencium usque ad finem termini sexaginta

annorum pximorum extunc sequentium et plenarie complend. si p
tantum tempus vixerint vel unus eorum vixerit. Reddendo inde

annuatim prefato Priori de Penwortham, qui pro tempore fuerit, sex

denarios bone et legalis monete Anglie ad festa Nativitatis sancti

Johannis Baptiste et Natalis Dni equis porcionib}. Et faciendo

duas apparencias ad duas capi tales curias nostras ibidem tenendas.

Et si contingat predictum redditum aretro fore in parte vel in toto

post aliquod festum festorum predictorum quo solvi debeat p quinde-

nam, quod tunc bene licebit dicto Priori, qui p tempore fuerit, seu

ballivo suo super predictum cotagium unam acram et dimidiam terre

distringere et districtiones ibidem captas effugare, imparcare, et penes

se retinere quousque dictus redditus cum arreragijs dicto Priori p tem-

pore existenti plenarie fuerit psolutus. Et si contingat predictum red-

ditum aretro fore in parte vel in toto p quarterium anni post aliquod

festum festorum predictorum quo solvi debeat dicto Priori, qui pro

tempore fuerit, aut suo ballivo, et sufficiens districtio ibidem capi vel

haberi non poterit, quod tunc bene licebit dicto Priori, qui pro tem-

pore fuerit, in predicta cotagium et unam acram et dimidiam terre

Indorsed, " An olde lease of M' Penketh house in fFaryngton made by the

Priour of Penwortham."

K
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reiiitrare, rehibere, et in pristine statu suo possidere, presentib} inden-

turis in aliquo non obstantib}. In cuius rei testimonium uni parti

huius indenture penes prefatos Abbatem, Priorem, et conventum

remanenti predict! Henricus, Anna, et Willmus sigilla sua appo-